ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE ARROIOS (LISBOA)

_________________________________________________________________________________________________________
 Largo do Intendente Pina Manique, nº 40-42 – 1100-285 LISBOA |Tel.: 218 160 970 |Fax: 218 160 975

MANDATO 2021-2025

EDITAL N.º 08/2023

ACESSO DO PÚBLICO Á SESSÃO DA ASSEMBLEIA DE

FREGUESIA DE ARROIOS, QUE SE REÚNE EM SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA, DIA 26 DE JUNHO, ÀS 20:30H

Eu, José Manuel Cal Gonçalves, Presidente da Assembleia de Freguesia de

Arroios, faço saber que a ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE ARROIOS,

para se reúne em SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, no próximo dia 26 de

junho de 2023, às 20:30H, no “Lisboa Ginásio Clube” sito na Rua

dos Anjos, 63, Lisboa.

O acesso público à visualização da sessão é possível através do seguinte

link:

https://youtube.com/live/cM4PLzE8JF0

Lisboa, 22 de junho de 2023.

https://youtube.com/live/cM4PLzE8JF0?feature=share